Dal
04/09/25
05/09/25
05/09/25
05/09/25
05/09/25
05/09/25
05/09/25
05/09/25
05/09/25
05/09/25
05/09/25
05/09/25
05/09/25
05/09/25
16/09/25
16/09/25
18/09/25
23/09/25
29/09/25
29/09/25
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Al Cognome
30/06/26 PICCIONE
30/06/26 FINAVERA
30/06/26 VICINANZA
31/08/26 CONTE
31/08/26 DE LUCA
31/08/26 DE VIZIO
31/08/26 DODARO
31/08/26 GUAZzZO
31/08/26 MARCHETTI
31/08/26 MAZZULLA
31/08/26 NAPOLITANO
31/08/26 PEPE
31/08/26 SARPA
31/08/26 VELLA
18/09/25 coLucCCl
30/06/26 GROSOLI
31/08/26 CALZARETTA
24/09/25 CASCONE
31/12/25 DE VITA
30/06/26 QUARANTA

Nome
MINOTTI
EVA
RAFFAELE
AGOSTINO
AURELIA
ANTIMO
CARMINE
GRAZIELLA
RENATO
EMANUELE
RAFFAELE
LUCIA
MAURIZIO
MARIA
FILOMENA
ROBERTA
RAFFAELE
ANNA
PATRIZIA
FRANCESCO

Descrizione

Assistente Amministrativo

Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Assistente Tecnico

Assistente Tecnico

Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Assistente Tecnico

Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Assistente Tecnico

Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Assistente Tecnico

Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico

Assistente Amministrativo

Orario

36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36

Tipo nomir Descrizione

N33 Incarico fino al termine delle attivita didattiche personale gia di ruolo
N11 Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche

N11 Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche

NO2 Supplenza annuale

NO2 Supplenza annuale

NO2 Supplenza annuale

NO2 Supplenza annuale

NO2 Supplenza annuale

NO2 Supplenza annuale

NO2 Supplenza annuale

NO02 Supplenza annuale

NO2 Supplenza annuale

NO02 Supplenza annuale

NO2 Supplenza annuale

NO1 Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
N11 Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche

NO02 Supplenza annuale

NO1 Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
NO1 Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
N33 Incarico fino al termine delle attivita didattiche personale gia di ruolo



