

MOIC809003 - A4277A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017100 - 08/10/2025 - VII - U

Dal	Al	Cognome	Nome	Descrizione	Orario	Tipo nomin	Descrizione
04/09/25	30/06/26	PICCIONE	MINOTTI	Assistente Amministrativo	36 su 36	N33	Incarico fino al termine delle attività didattiche personale già di ruolo
05/09/25	30/06/26	FINAVERA	EVA	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N11	Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche
05/09/25	30/06/26	VICINANZA	RAFFAELE	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N11	Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche
05/09/25	31/08/26	CONTE	AGOSTINO	Assistente Tecnico	36 su 36	N02	Supplenza annuale
05/09/25	31/08/26	DE LUCA	AURELIA	Assistente Tecnico	36 su 36	N02	Supplenza annuale
05/09/25	31/08/26	DE VIZIO	ANTIMO	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale
05/09/25	31/08/26	DODARO	CARMINE	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale
05/09/25	31/08/26	GUAZZO	GRAZIELLA	Assistente Tecnico	36 su 36	N02	Supplenza annuale
05/09/25	31/08/26	MARCHETTI	RENATO	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale
05/09/25	31/08/26	MAZZULLA	EMANUELE	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale
05/09/25	31/08/26	NAPOLITANO	RAFFAELE	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale
05/09/25	31/08/26	PEPE	LUCIA	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale
05/09/25	31/08/26	SARPA	MAURIZIO	Assistente Tecnico	36 su 36	N02	Supplenza annuale
05/09/25	31/08/26	VELLA	MARIA	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale
16/09/25	18/09/25	COLUCCI	FILOMENA	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
16/09/25	30/06/26	GROSOLI	ROBERTA	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N11	Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche
18/09/25	31/08/26	CALZARETTA	RAFFAELE	Assistente Tecnico	36 su 36	N02	Supplenza annuale
23/09/25	24/09/25	CASCONI	ANNA	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
29/09/25	31/12/25	DE VITA	PATRIZIA	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
29/09/25	30/06/26	QUARANTA	FRANCESCO	Assistente Amministrativo	36 su 36	N33	Incarico fino al termine delle attività didattiche personale già di ruolo